Modalidade de Licitagcao adotada:

Data da abertura:

UNIDADE EXECUTORA: ICOMITE EXECUTIVO GEORGETE ELUAN KALUME

MAPA COMPARATIVO DE PRECO POR ITEM

|convITE

| Ne:

l13/11/2023 |

Hora: 10:00

as

| 02./2023

| 11:00

Objeto: Aquisicéo de Equipamentos e Material Permanente/Servigo, para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola

[ MAIS EMPRESAS (MAPA 2) ]

[ EMPRESAS VENCEDORAS ]

) . Concorrentes
c o T | £ FSPDESOUZA | TABRILHANTE-ME | RDNINFORMATICA | M.J SERVICOS E AMAZONIA E.SOARES COSTA
2 R 2 g Valor Valor Valor Valor Valor Valor

= (04

> Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total
1 rgf;%n;opgjgfrsnggfiiggﬁ?:Sf?gthe?:oR\érR;iZ?:flz,a 10| Unid | 1 1.450,00| 1.450,00| 1.456,00( 1.456,00 215000 215000 2.890,00| 2.890,00| 1.73809| 1.738,09
2 |camera Bullet Com Alta Resolugéo Vhe 1120 B unid | 4 14520 58080 17800 71200 14800 59200| 19800]  79200(  299,00] 1.19600] 14806 592,24
3 [Monitor 19.5 LED 19.5HQ-LED vesa Ajuste de inclinago unid | 1 40400|  40400| 53600] 53600 a5500] 45500 58000 58000 999,00 99900 437,67 43767
4 |Nobreak 4 tomdas 600va 110v unid | 1 492,68|  492.68]  4s800|  4s800]  a7500] 47500 560,00 56000 89500 89500 43680 436,80
5 |cabo coaxial 4mm 2x2awg 90% malha caixa 100m unid | 3 oa68| 28404 12800[ 384,00 13500 405,00 90,00  27000] 12295| 36885
[ e | o] v
7 S:rrfv" gE;;”ézcse‘gig:scif2dg:Z{{i;e;‘lf;;(;c:ggi:‘;zc)zgi Z%rsa servico| 1 3.838,80| 3.83880| 324300 3.243,00 3.000,00]  3.000,00 3.890,00| 3.890,00
8 Sf[;\éfggf;;jinzsfsg‘lrzc&e:iﬁ;;c:]oz‘ggg’é;‘;c’;'adgoe;icn)tzg;esz‘;‘ig:' servico| 1 3.346,80| 3.346.80| 3.19300 3.193,00 2530,00| 2.530,00 3.599,00| 3.599,00
9 S:rrfv"gi;;?;f;zénitzggid;:f:grilgs;‘2{;:):0;3&%?;1;2 t:f: servico| 1 371880 3.718.80| 2.94300| 2.943,00 2.000,00|  2.000,00 2.799,00| 2.799,00
10 i‘;‘;gi;%ifzeg ;"ai'lsht:Lgrggepifzzéiti;;'::;fiee;céf'jg;(b?igdusa servico| 1 1197.60] 1.19760] 780,00 780,00 1.050,00|  1.050,00 509,00/ 599,00
11 Sz%’i iif;g;egoexgngzgariﬁzgzzgE;Ifttaeéi':/ﬁ;’gianfzg djgg:(a servico| 1 1.749,90] 1.749,90| 1.100,00] 1.100,00 1.100,00]  1.100,00 909,00 909,00
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Total 18502,22 14805,00 1522,00 14767,00 6250,00 16859,65




Continuando pag. 1

o . Concorrentes
= . » % E F.S.P.DE SOUZA T.A.BRILHANTE-ME RDN INFORMATICA M.J SERVICOS E AMAZONIA E.SOARES COSTA
9] Especificagdes ° o
= = &> Valor Valor Valor Valor Valor Valor
= Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total
Total Pagina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Geral 18.502,22 14.805,00 1.522,00 14.767,00 6.250,00 16.859,65




Continuando pag. 2

Especificacbes

Unidade

Quant.

Concorrentes

F.S.P.DE SOUZA

T.A.BRILHANTE-ME

RDN INFORMATICA

M.J SERVICOS E

AMAZONIA

E.SOARES COSTA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

18.502,22

14.805,00

1.522,00

14.767,00

6.250,00

16.859,65




Especificacbes

Unidade

Quant.

Concorrentes

F.S.P.DE SOUZA

T.A.BRILHANTE-ME

RDN INFORMATICA

M.J SERVICOS E

AMAZONIA

E.SOARES COSTA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

18.502,22

14.805,00

1.522,00

14.767,00

6.250,00

16.859,65




Especificacbes

Unidade

Quant.

Concorrentes

F.S.P.DE SOUZA

T.A.BRILHANTE-ME

RDN INFORMATICA

M.J SERVICOS E

AMAZONIA

E.SOARES COSTA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

18.502,22

14.805,00

1.522,00

14.767,00

6.250,00

16.859,65




Item

Especificacbes

Unidade

Quant.

Concorrentes

F.S.P.DE SOUZA

T.A.BRILHANTE-ME

RDN INFORMATICA

M.J SERVICOS E

AMAZONIA

E.SOARES COSTA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

118

119

120

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

18.502,22

14.805,00

1.522,00

14.767,00

6.250,00

16.859,65




Item

Especificacbes

Unidade

Quant.

Concorrentes

F.S.P.DE SOUZA

T.A.BRILHANTE-ME

RDN INFORMATICA

M.J SERVICOS E

AMAZONIA

E.SOARES COSTA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

142

143

144

145

146

147

148

149

150

152

153

154

156

157

159

160

161

162

163

164

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

18.502,22

14.805,00

1.522,00

14.767,00

6.250,00

16.859,65




Item

Especificacbes

Unidade

Quant.

Concorrentes

F.S.P.DE SOUZA

T.A.BRILHANTE-ME

RDN INFORMATICA

M.J SERVICOS E

AMAZONIA

E.SOARES COSTA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

182

183

184

186

187

188

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

18.502,22

14.805,00

1.522,00

14.767,00

6.250,00

16.859,65




Item

Especificacbes

Unidade

Quant.

Concorrentes

F.S.P.DE SOUZA

T.A.BRILHANTE-ME

RDN INFORMATICA

M.J SERVICOS E

AMAZONIA

E.SOARES COSTA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

201

202

204

205

207

208

210

211

212

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

18.502,22

14.805,00

1.522,00

14.767,00

6.250,00

16.859,65




Item

Especificacbes

Unidade

Quant.

Concorrentes

F.S.P.DE SOUZA

T.A.BRILHANTE-ME

RDN INFORMATICA

M.J SERVICOS E

AMAZONIA

E.SOARES COSTA

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Valor

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

Unit. Total

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

Total Pagina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Geral

18.502,22

14.805,00

1.522,00

14.767,00

6.250,00

16.859,65




Concorrentes

F.S.P.DE SOUZA T.A.BRILHANTE-ME RDN INFORMATICA M.J SERVICOS E AMAZONIA E.SOARES COSTA

= - ~
EspecificacOes
2 P & Valor Valor Valor Valor Valor Valor

Unidade
Quant.

Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total Unit. Total

23

24

25

26

27

28

29

30

Total Pagina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Geral 18.502,22 14.805,00 1.522,00 14.767,00 6.250,00 16.859,65

De acordo com a competéncia que nos foi conferida através do Resolugdo n° 01, de 2023. Publicado no D.O.E. n°® 13.526, de 04/05/2023,classificamos pelo critério de menor prego por item as
empresas: F.S.P DE SOUZA com o valor de R$2.434,80 (Dois mil quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos),ganhadora dos itens de n° 01,02,03, a Empresa: M.J. SERVICOS E
CONSULTORIAS com o valor de R$ 8.130,00 (Oito mil cento e trinta reais), ganhadora dos itens de n°06,07,08,09, a Empresa: Papelaria Amazoni Eireli-ME, com o valor de R$: 270,00 (Duzentos e
setenta reais), ganhadora dos itens de 05, Empresa: E .SOARES COSTA IMP & EXP-ME,com o valor de R$:1.944,80,00 (hum mil novecentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos),
ganhadora do itens de n°04,10,11.

Prazo de Entrega: 15 dias
Validade minima da Proposta: 60 dias
Forma de Pagamento: A Vista

__Rio Branco 13 de novembro de 2023 _



